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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWkobiety

Kategoria Data urodzenia Numer licencji

17 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF KatowiceOpen 1995-03-04

18 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice 1992-07-21

19 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice 1994-09-16

20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice 1989-10-05

4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów 2000-02-20 105/LDZ

5 GĄSECKA Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów 1999-08-20 33/LDZ

6 ŚWINOGA Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów 2001-04-03 8/LDZ

7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów 2001-05-23 32/LDZ

8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Mazow

10 KACZMAREK Olga KS PILICA Tomaszów Mazow 1999-10-14 159/LDZ

11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Mazow 1996-01-20 70/LDZ

1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin 1996-11-08 46/DOL

2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 1997-08-03 56/DOL

3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin 1988-10-20

13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek 1999-04-08 79/MAZ

14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek 1999-09-27 76/MAZ

24 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek 2002-01-16 103/MAZ

15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazow 1986-05-25

16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 1989-08-30 19/MAZ

Wydruk: 24-01-2016 16:59
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWmężczyźni

Kategoria Data urodzenia Numer licencji

69 KRAŚNICKI WojciechOpen

65 OSTASZEWSKI Michał AZS AWF Katowice 1994-01-01

40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań 1989-03-02

56 TYLKA Daniel AZS Zakopane

51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa

52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa

53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa 1990-08-26

62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk

64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk 1985-12-31

41 DYMKOWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów 2001-10-29 Z/0351

42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów 2000-02-27 16/LDZ

43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów 1999-09-17 39/LDZ

66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg

67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg 1993-02-10 38/WMZ

68 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg 1992-08-04

44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazow 1996-10-24 25/LDZ

45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Mazow

46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazow 1997-07-20 27/LDZ

57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane 1997-03-14 38/MLP

58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane 1998-01-29 77/MLP

59 ZAJĄC Robert KS SNPTT 1907 Zakopane 2000-02-28

79 WIERCIOCH Jan KS SNPTT 1907 Zakopane 1999-02-05 83/MLP

60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok 1997-02-03 81/PDK

61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 1994-07-27 38/PDK

48 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewic

49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic

50 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewic 1995-01-05 Z/0785

77 WĄSEK Grzegorz UKS Orlica Duszniki Zdrój

78 JAMROZY Patryk UKS Orlica Duszniki Zdrój

54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn 1998-12-07 61/MAZ

55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa 1998-11-30

Wydruk: 24-01-2016 17:00
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU500m - kobiety, Open  (1 bieg)

1 6/W 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    40.40  

2 6/Z 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo    40.60  0.20

3 5/Z 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin    40.85  0.45

4 4/W 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.27  0.87

5 3/Z 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    41.67  1.27

6 3/W 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz    41.70  1.30

7 5/W 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice    41.71  1.31

8 4/Z 16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa    42.34  1.94

9 1/W 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz    44.66  4.26

10 2/W 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek    45.93  5.53

11 2/Z 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.24  5.84

12 1/Z 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    46.98  6.58

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:43

11:51

Wydruk: 23-01-2016 12:27
Strona 1 z 1

23-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - kobiety, Open  (1 bieg)

100m

1 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz

14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek

I

Z

   44.66

   46.98

   12.09

   12.54

(32.57)

(34.44)

2 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek

7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszó

I

Z

   45.93

   46.24

   12.39

   12.40

(33.54)

(33.84)

3 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz

1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

I

Z

   41.70

   41.67

   11.27

   11.11

(30.43)

(30.56)

4 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszó

16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   41.27

   42.34

   11.28

   11.64

(29.99)

(30.70)

5 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice

3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin

I

Z

   41.71

   40.85

   41.71

   11.27

(0.00)

(29.58)

6 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo

I

Z

   40.40

   40.60

   11.08

   11.36

(29.32)

(29.24)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:43

11:51

Wydruk: 24-01-2016 16:53
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU500m - mężczyźni, Open  (1 bieg)

1 12/Z 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa    35.92  

2 12/W 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    36.26  0.34

3 11/Z 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań    37.13  1.21

4 11/W 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.53  1.61

5 9/W 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.77  1.85

6 10/W 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn    37.93  2.01

7 8/W 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    38.02  2.10

8 10/Z 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    38.07  2.15

9 8/Z 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg    38.24  2.32

10 9/Z 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.36  2.44

11 6/W 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane    38.44  2.52

12 7/W 60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok    38.58  2.66

13 5/Z 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa    38.68 PR 2.76

14 6/Z 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi    38.75 PR 2.83

15 7/Z 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    39.16  3.24

16 5/W 69 KRAŚNICKI Wojciech    39.39  3.47

17 3/Z 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa    39.44 PR 3.52

18 2/W 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa    39.53  3.61

19 3/W 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane    39.78 PR 3.86

20 1/W 48 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewi    39.96  4.04

21 4/W 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    40.04  4.12

22 4/Z 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    40.52  4.60

23 2/Z 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    41.86  5.94

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:53

12:10

Wydruk: 23-01-2016 12:26
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - mężczyźni, Open  (1 bieg)

100m

1 48 JANICKI Artur UKS Błyskawica DomanieI

Z

   39.96   11.10 (28.86)

2 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa

44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

I

Z

   39.53

   41.86

   11.07

   11.31

(28.46)

(30.55)

3 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane

52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa

I

Z

   39.78

   39.44

   10.99

   10.90

(28.79)

(28.54)

4 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszó

45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz

I

Z

   40.04

   40.52

   11.14

   10.98

(28.90)

(29.54)

5 69 KRAŚNICKI Wojciech

55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   39.39

   38.68

   10.89

   10.79

(28.50)

(27.89)

6 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane

49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie

I

Z

   38.44

   38.75

   10.43

   10.79

(28.01)

(27.96)

7 60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

I

Z

   38.58

   39.16

   10.53

   10.73

(28.05)

(28.43)

8 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg

67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg

I

Z

   38.02

   38.24

   10.66

   10.63

(27.36)

(27.61)

9 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk

43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszó

I

Z

   37.77

   38.36

   10.36

   10.67

(27.41)

(27.69)

10 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn

62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

I

Z

   37.93

   38.07

   10.32

   10.69

(27.61)

(27.38)

11 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk

40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań

I

Z

   37.53

   37.13

   10.52

   10.39

(27.01)

(26.74)

12 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok

53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa

I

Z

   36.26

   35.92

   10.06

   10.10

(26.20)

(25.82)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:53

12:10

Wydruk: 24-01-2016 16:52
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Strata

WYNIKI BIEGU1000m - kobiety, Open  (2 bieg)

1 6/Z 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin  1:18.28  BR

2 5/W 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo  1:19.34  BR 1.06

3 6/W 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  1:20.47  2.19

4 4/Z 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:22.60  4.32

5 3/W 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  1:22.84  4.56

6 5/Z 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz  1:23.63  5.35

7 3/Z 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin  1:24.71  6.43

8 2/W 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz  1:30.29  12.01

9 1/Z 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:32.84  14.56

10 1/W 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  1:33.12  14.84

11 2/Z 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  1:35.17  16.89

4/W 16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa DNS

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:32

12:46

Wydruk: 23-01-2016 12:49
Strona 1 z 1
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - kobiety, Open  (2 bieg)

200m 600m

1 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek

7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszó

W

Z

 1:33.12

 1:32.84

   21.49

   21.64

(34.49)

(34.11)

   55.98

   55.75

(37.14)

(37.09)

2 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz

13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek

W

Z

 1:30.29

 1:35.17

   20.98

   21.91

(33.70)

(35.15)

   54.68

   57.06

(35.61)

(38.11)

3 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 1:22.84

 1:24.71

   19.13

   19.62

(30.24)

(31.09)

   49.37

   50.71

(33.47)

(34.00)

4 16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa

4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszó

W

Z

DNS

 1:22.60   19.19 (30.65)    49.84 (32.76)

5 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo

11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz

W

Z

 1:19.34

 1:23.63

   19.26

   19.41

(29.32)

(31.05)

   48.58

   50.46

(30.76)

(33.17)

6 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice

3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin

W

Z

 1:20.47

 1:18.28

   19.30

   18.85

(29.60)

(28.92)

   48.90

   47.77

(31.57)

(30.51)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:32

12:46

Wydruk: 24-01-2016 16:53
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - mężczyźni, Open  (2 bieg)

1 12/W 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań  1:11.53 BR 35,765

2 12/Z 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  1:12.02 BR 36,010 0,245

3 11/Z 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  1:12.40 BR 36,200 0,435

4 10/Z 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:13.63 36,815 1,050

5 11/W 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:13.79 36,895 1,130

6 6/W 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:13.90 36,950 1,185

7 10/W 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg  1:14.22 37,110 1,345

8 2/Z 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg  1:14.37 37,185 1,420

9 8/W 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa  1:15.61PR 37,805 2,040

10 8/Z 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:15.94 37,970 2,205

11 9/W 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn  1:15.95 37,975 2,210

12 6/Z 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:17.12  38,560 2,795

13 5/W 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane  1:17.98 38,990 3,225

14 4/W 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane  1:17.99PR 38,995 3,230

15 7/Z 69 KRAŚNICKI Wojciech  1:18.10 39,050 3,285

16 3/W 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa  1:19.06 39,530 3,765

17 7/W 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:19.46 39,730 3,965

18 2/W 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa  1:19.78 39,890 4,125

19 3/Z 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:22.38 41,190 5,425

20 1/W 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz  1:23.30 41,650 5,885

21 4/Z 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:23.75 41,875 6,110

9/Z 60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok DNF

5/Z 48 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewi DNS

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:47

13:11

Wydruk: 23-01-2016 13:15
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - mężczyźni, Open  (2 bieg)

200m 600m

1 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów MazW

Z

 1:23.30   18.95 (31.03)    49.98 (33.32)

2 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa

67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg

W

Z

 1:19.78

 1:14.37

   18.45

   18.25

(28.73)

(27.40)

   47.18

   45.65

(32.60)

(28.72)

3 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa

42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszó

W

Z

 1:19.06

 1:22.38

   18.60

   19.19

(29.37)

(30.07)

   47.97

   49.26

(31.09)

(33.12)

4 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane

44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

W

Z

 1:17.99

 1:23.75

   18.45

   19.51

(28.89)

(31.16)

   47.34

   50.67

(30.65)

(33.08)

5 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane

48 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domanie

W

Z

 1:17.98

DNS

   17.87 (28.35)    46.22 (31.76)

6 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk

49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie

W

Z

 1:13.90

 1:17.12

   18.40

   18.32

(27.32)

(28.58)

   45.72

   46.90

(28.18)

(30.22)

7 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszó

69 KRAŚNICKI Wojciech

W

Z

 1:19.46

 1:18.10

   18.35

   18.65

(29.01)

(28.64)

   47.36

   47.29

(32.10)

(30.81)

8 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa

46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

W

Z

 1:15.61

 1:15.94

   18.11

   18.17

(27.67)

(28.14)

   45.78

   46.31

(29.83)

(29.63)

9 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn

60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 1:15.95

DNF

   17.43 (27.78)    45.21 (30.74)

10 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg

62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

W

Z

 1:14.22

 1:13.63

   18.12

   18.01

(27.37)

(27.21)

   45.49

   45.22

(28.73)

(28.41)

11 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk

61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 1:13.79

 1:12.40

   17.41

   17.17

(27.33)

(26.64)

   44.74

   43.81

(29.05)

(28.59)

12 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań

53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa

W

Z

 1:11.53

 1:12.02

   17.45

   17.02

(26.52)

(26.38)

   43.97

   43.40

(27.56)

(28.62)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:47

13:11

Wydruk: 24-01-2016 16:52
Strona 1 z 1

23-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, Open

Punktacja
wielobojowa500m 1000m

Strata na

(500m)

1 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin    40.85 (3) 79,990 1:18.28 (1)

2 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo    40.60 (2) 80,270 1:19.34 (2) 0,280

3 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    40.40 (1) 81,820 1:22.84 (5) 1,830

4 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice    41.71 (7) 81,945 1:20.47 (3) 1,955

5 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.27 (4) 82,570 1:22.60 (4) 2,580

6 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Mazo    41.70 (6) 83,515 1:23.63 (6) 3,525

7 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    41.67 (5) 84,025 1:24.71 (7) 4,035

8 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Mazo    44.66 (9) 89,805 1:30.29 (8) 9,815

9 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.24 (11) 92,660 1:32.84 (9) 12,670

10 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek    45.93 (10) 93,515 1:35.17 (11) 13,525

11 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    46.98 (12) 93,540 1:33.12 (10) 13,550

Sędzia główny:     Barbara Koźma

Wydruk: 23-01-2016 12:51
Strona 1 z 1

23-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, Open

Punktacja
wielobojowa500m 1000m

Strata na

(500m)

1 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa    35.92 (1) 71,930 1:12.02 (2)

2 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    36.26 (2) 72,460 1:12.40 (3) 0,530

3 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań    37.13 (3) 72,895 1:11.53 (1) 0,965

4 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.53 (4) 74,480 1:13.90 (6) 2,550

5 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.77 (5) 74,665 1:13.79 (5) 2,735

6 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    38.07 (8) 74,885 1:13.63 (4) 2,955

7 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    38.02 (7) 75,130 1:14.22 (7) 3,200

8 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg    38.24 (9) 75,425 1:14.37 (8) 3,495

9 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn    37.93 (6) 75,905 1:15.95 (11) 3,975

10 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa    38.68 (13) 76,485 1:15.61 (9) 4,555

11 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazo    39.16 (15) 77,130 1:15.94 (10) 5,200

12 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi    38.75(14) 77,310 1:17.12 (12) 5,380

13 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane    38.44 (11) 77,430 1:17.98 (13) 5,500

14 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.36 (10) 78,090 1:19.46 (17) 6,160

15 69 KRAŚNICKI Wojciech    39.39 (16) 78,440 1:18.10 (15) 6,510

16 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane    39.78 (19) 78,775 1:17.99 (14) 6,845

17 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa    39.44 (17) 78,970 1:19.06 (16) 7,040

18 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa    39.53 (18) 79,420 1:19.78 (18) 7,490

19 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    40.04 (21) 81,230 1:22.38 (19) 9,300

20 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Mazo    40.52 (22) 82,170 1:23.30 (20) 10,240

21 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazo    41.86 (23) 83,735 1:23.75 (21) 11,805

Sędzia główny:     Barbara Koźma

Wydruk: 23-01-2016 13:15
Strona 1 z 1

23-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU500m - kobiety, Open  (3 bieg)

1 6/Z 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    40.46 40,460

2 6/W 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin    40.60 40,600 0,140

3 5/W 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo    40.62  40,620 0,160

4 4/Z 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.50 41,500 1,040

5 4/W 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    41.53 41,530 1,070

6 5/Z 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice    41.71 41,710 1,250

7 3/Z 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz    41.78  41,780 1,320

8 2/Z 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz    44.64 44,640 4,180

9 3/W 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów    45.27 45,270 4,810

10 1/Z 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek    45.67 45,670 5,210

11 2/W 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    46.46 46,460 6,000

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:01

11:09

Wydruk: 24-01-2016 11:34
Strona 1 z 1

24-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - kobiety, Open  (3 bieg)

100m

1

13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek

I

Z    45.67   12.12 (33.55)

2 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek

8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz

I

Z

   46.46

   44.64

   12.54

   12.39

(33.92)

(32.25)

3 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszó

11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz

I

Z

   45.27

   41.78

   12.37

   11.41

(32.90)

(30.37)

4 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszó

I

Z

   41.53

   41.50

   11.21

   11.44

(30.32)

(30.06)

5 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo

20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice

I

Z

   40.62

   41.71

   11.42

   11.55

(29.20)

(30.16)

6 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin

2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

I

Z

   40.60

   40.46

   11.20

   11.10

(29.40)

(29.36)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:01

11:09

Wydruk: 24-01-2016 16:53
Strona 1 z 1

24-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU500m - mężczyźni, Open  (3 bieg)

1 11/Z 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    36.08 36,080

2 11/W 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa    36.20 36,200 0,120

3 10/W 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań    37.26 37,260 1,180

4 7/Z 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn    37.41 37,410 1,330

5 10/Z 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.62 37,620 1,540

6 9/Z 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.95 37,950 1,870

7 4/W 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów    37.97 37,970 1,890

8 9/W 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.99 37,990 1,910

9 8/Z 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    38.06 38,060 1,980

10 6/Z 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane    38.22 38,220 2,140

11 7/W 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa    38.45PR 38,450 2,370

12 5/W 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi    38.69 PR 38,690 2,610

13 6/W 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    38.76 38,760 2,680

14 3/Z 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa    39.14PR 39,140 3,060

15 3/W 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa    39.25PR 39,250 3,170

16 4/Z 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane    39.95 39,950 3,870

17 2/Z 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    39.98 39,980 3,900

18 5/Z 69 KRAŚNICKI Wojciech    40.11 40,110 4,030

19 2/W 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    40.47 40,470 4,390

20 1/W 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    42.52 42,520 6,440

8/W 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg DNF

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:11

11:29

Wydruk: 24-01-2016 11:32
Strona 1 z 1

24-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - mężczyźni, Open  (3 bieg)

100m

1 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów MazI

Z

   42.52   11.30 (31.22)

2 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz

42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszó

I

Z

   40.47

   39.98

   10.85

   10.96

(29.62)

(29.02)

3 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa

51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa

I

Z

   39.25

   39.14

   10.91

   10.87

(28.34)

(28.27)

4 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszó

57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   37.97

   39.95

   10.57

   11.05

(27.40)

(28.90)

5 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie

69 KRAŚNICKI Wojciech

I

Z

   38.69

   40.11

   10.82

   11.09

(27.87)

(29.02)

6 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   38.76

   38.22

   10.67

   10.48

(28.09)

(27.74)

7 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa

54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn

I

Z

   38.45

   37.41

   10.71

   10.20

(27.74)

(27.21)

8 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg

66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg

I

Z

DNF

   38.06   10.56 (27.50)

9 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk

I

Z

   37.99

   37.95

   10.93

   10.48

(27.06)

(27.47)

10 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań

64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk

I

Z

   37.26

   37.62

   10.45

   10.54

(26.81)

(27.08)

11 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa

61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   36.20

   36.08

   10.01

   10.00

(26.19)

(26.08)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:11

11:29

Wydruk: 24-01-2016 16:52
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, Open

Punktacja
wielobojowa500m 500m1000m

Strata na

(1000m)

1 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin    40.85 (3) 120,590 1:18.28 (1)    40.60 (2)

2 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo    40.60 (2) 120,890 1:19.34 (2)    40.62 (3) 0,600

3 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    40.40 (1) 122,280 1:22.84 (5)    40.46 (1) 3,380

4 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice    41.71 (7) 123,655 1:20.47 (3)    41.71 (6) 6,130

5 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.27 (4) 124,070 1:22.60 (4)    41.50 (4) 6,960

6 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Mazo    41.70 (6) 125,295 1:23.63 (6)    41.78 (7) 9,410

7 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    41.67 (5) 125,555 1:24.71 (7)    41.53 (5) 9,930

8 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Mazo    44.66 (9) 134,445 1:30.29 (8)    44.64 (8) 27,710

9 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.24 (11) 137,930 1:32.84 (9)    45.27 (9) 34,680

10 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek    45.93 (10) 139,185 1:35.17 (11)    45.67 (10) 37,190

11 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    46.98 (12) 140,000 1:33.12 (10)    46.46 (11) 38,820

Sędzia główny:     Barbara Koźma

Wydruk: 24-01-2016 11:34
Strona 1 z 1

24-01-2016

                  



Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, Open

Punktacja
wielobojowa500m 500m1000m

Strata na

(1000m)

1 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa    35.92 (1) 108,130 1:12.02 (2)    36.20 (2)

2 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    36.26 (2) 108,540 1:12.40 (3)    36.08 (1) 0,820

3 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań    37.13 (3) 110,155 1:11.53 (1)    37.26 (3) 4,050

4 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.53 (4) 112,100 1:13.90 (6)    37.62 (5) 7,940

5 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.77 (5) 112,615 1:13.79 (5)    37.95 (6) 8,970

6 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    38.07 (8) 112,875 1:13.63 (4)    37.99 (8) 9,490

7 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    38.02 (7) 113,190 1:14.22 (7)    38.06 (9) 10,120

8 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn    37.93 (6) 113,315 1:15.95 (11)    37.41 (4) 10,370

9 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa    38.68 (13) 114,935 1:15.61 (9)    38.45 (11) 13,610

10 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane    38.44 (11) 115,650 1:17.98 (13)    38.22 (10) 15,040

11 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazo    39.16 (15) 115,890 1:15.94 (10)    38.76 (13) 15,520

12 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi    38.75(14) 116,000 1:17.12 (12)    38.69 (12) 15,740

13 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.36 (10) 116,060 1:19.46 (17)    37.97 (7) 15,860

14 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa    39.44 (17) 118,220 1:19.06 (16)    39.25 (15) 20,180

15 69 KRAŚNICKI Wojciech    39.39 (16) 118,550 1:18.10 (15)    40.11 (18) 20,840

16 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa    39.53 (18) 118,560 1:19.78 (18)    39.14 (14) 20,860

17 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane    39.78 (19) 118,725 1:17.99 (14)    39.95 (16) 21,190

18 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    40.04 (21) 121,210 1:22.38 (19)    39.98 (17) 26,160

19 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Mazo    40.52 (22) 122,640 1:23.30 (20)    40.47 (19) 29,020

20 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazo    41.86 (23) 126,255 1:23.75 (21)    42.52 (20) 36,250

Sędzia główny:     Barbara Koźma

Wydruk: 24-01-2016 11:33
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - kobiety, Open  (4 bieg)

1 6/Z 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo  1:19.22 BR 39,610

2 6/W 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin  1:19.73 39,865 0,255

3 5/W 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:22.77 41,385 1,775

4 4/Z 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice  1:23.17 41,585 1,975

5 5/Z 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  1:24.08 42,040 2,430

6 4/W 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz  1:25.16 42,580 2,970

7 3/W 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin  1:25.36 42,680 3,070

8 3/Z 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz  1:30.77 45,385 5,775

9 1/W 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek  1:32.52 46,260 6,650

10 2/W 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:32.74 46,370 6,760

11 2/Z 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  1:34.55 47,275 7,665

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:23

12:35

Wydruk: 24-01-2016 12:40
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - kobiety, Open  (4 bieg)

200m 600m

1 13 HAJDUK Joanna UKS 3 MilanówekW

Z

 1:32.52   21.11 (34.29)    55.40 (37.12)

2 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszó

14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek

W

Z

 1:32.74

 1:34.55

   21.26

   21.53

(34.49)

(34.94)

   55.75

   56.47

(36.99)

(38.08)

3 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Maz

W

Z

 1:25.36

 1:30.77

   19.33

   20.86

(31.36)

(33.49)

   50.69

   54.35

(34.67)

(36.42)

4 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Maz

20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice

W

Z

 1:25.16

 1:23.17

   19.63

   19.78

(31.54)

(30.64)

   51.17

   50.42

(33.99)

(32.75)

5 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszó

2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 1:22.77

 1:24.08

   19.21

   19.05

(30.73)

(30.94)

   49.94

   49.99

(32.83)

(34.09)

6 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin

15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo

W

Z

 1:19.73

 1:19.22

   18.94

   19.05

(29.58)

(29.01)

   48.52

   48.06

(31.21)

(31.16)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:23

12:35

Wydruk: 24-01-2016 16:54
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - mężczyźni, Open  (4 bieg)

1 12/W 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa  1:12.72 36,360

2 12/Z 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań  1:12.74 36,370 0,010

3 11/W 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  1:12.90 36,450 0,090

4 11/Z 64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:13.50 36,750 0,390

5 10/W 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:13.74 36,870 0,510

6 10/Z 63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk  1:14.76 37,380 1,020

7 9/Z 66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg  1:16.07 38,035 1,675

8 9/W 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:16.13 38,065 1,705

9 8/Z 54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn  1:16.34 38,170 1,810

10 7/Z 55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa  1:16.70 38,350 1,990

11 8/W 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewi  1:17.87  38,935 2,575

12 6/Z 58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane  1:18.49 39,245 2,885

13 2/Z 57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane  1:18.81 39,405 3,045

14 5/Z 43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:18.83 39,415 3,055

15 4/Z 52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa  1:19.11 39,555 3,195

16 7/W 69 KRAŚNICKI Wojciech  1:19.62 39,810 3,450

17 3/Z 51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa  1:20.61 40,305 3,945

18 6/W 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:21.13 40,565 4,205

19 5/W 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:22.92 41,460 5,100

1/Z 45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz DNS

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:38

12:59

Wydruk: 24-01-2016 13:04
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - mężczyźni, Open  (4 bieg)

200m 600m

1

45 GRZYBEK Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz

W

Z DNS

2

57 PALKA Szymon KS SNPTT 1907 Zakopane

W

Z  1:18.81   18.34 (28.85)    47.19 (31.62)

3

51 KANIA Marek Fundacja Legia Warszawa

W

Z  1:20.61   18.75 (29.64)    48.39 (32.22)

4

52 KANIA Mateusz Fundacja Legia Warszawa

W

Z  1:19.11   18.61 (29.54)    48.15 (30.96)

5 44 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

43 ŻUREK Damian IUKS Dziewiątka Tomaszó

W

Z

 1:22.92

 1:18.83

   19.51

   18.18

(30.48)

(29.29)

   49.99

   47.47

(32.93)

(31.36)

6 42 PIOTROWSKI Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszó

58 WSZOŁEK Kamil KS SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:21.13

 1:18.49

   19.38

   17.86

(29.88)

(28.56)

   49.26

   46.42

(31.87)

(32.07)

7 69 KRAŚNICKI Wojciech

55 ŚWIĄTEK Jan WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 1:19.62

 1:16.70

   18.89

   18.35

(28.95)

(27.94)

   47.84

   46.29

(31.78)

(30.41)

8 49 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie

54 OFICJALSKI Gaweł UKS ZRYW Słomczyn

W

Z

 1:17.87

 1:16.34

   18.61

   17.55

(28.64)

(27.72)

   47.25

   45.27

(30.62)

(31.07)

9 46 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz

66 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg

W

Z

 1:16.13

 1:16.07

   18.26

   18.18

(28.16)

(28.28)

   46.42

   46.46

(29.71)

(29.61)

10 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

63 PUSZKARSKI Aleksander GKS Stoczniowiec Gdańsk

W

Z

 1:13.74

 1:14.76

   18.05

   17.67

(27.27)

(27.77)

   45.32

   45.44

(28.42)

(29.32)

11 61 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok

64 PUSZKARSKI Piotr GKS Stoczniowiec Gdańsk

W

Z

 1:12.90

 1:13.50

   17.25

   17.87

(26.55)

(27.13)

   43.80

   45.00

(29.10)

(28.50)

12 53 NOGAL Artur Fundacja Legia Warszawa

40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań

W

Z

 1:12.72

 1:12.74

   16.95

   17.44

(26.46)

(26.93)

   43.41

   44.37

(29.31)

(28.37)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:38

12:59

Wydruk: 24-01-2016 16:52
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, Open

Punktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

1 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin    40.85 (3) 160,455 1:18.28 (1)    40.60 (2)  1:19.73(2)

2 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo    40.60 (2) 160,500 1:19.34 (2)    40.62 (3)  1:19.22(1)

3 2 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    40.40 (1) 164,320 1:22.84 (5)    40.46 (1)  1:24.08(5)

4 20 WOŹNIAK Katarzyna AZS AWF Katowice    41.71 (7) 165,240 1:20.47 (3)    41.71 (6)  1:23.17(4)

5 4 BOSIEK Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.27 (4) 165,455 1:22.60 (4)    41.50 (4)  1:22.77(3)

6 11 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów Mazo    41.70 (6) 167,875 1:23.63 (6)    41.78 (7)  1:25.16(6)

7 1 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    41.67 (5) 168,235 1:24.71 (7)    41.53 (5)  1:25.36(7)

8 8 JABRZYK Natalia KS PILICA Tomaszów Mazo    44.66 (9) 179,830 1:30.29 (8)    44.64 (8)  1:30.77(8)

9 7 TEJCHMAN Izabela IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.24 (11) 184,300 1:32.84 (9)    45.27 (9)  1:32.74(10)

10 13 HAJDUK Joanna UKS 3 Milanówek    45.93 (10) 185,445 1:35.17 (11)    45.67 (10)  1:32.52(9)

11 14 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek    46.98 (12) 187,275 1:33.12 (10)    46.46 (11)  1:34.55(11)

Sędzia główny:     Barbara Koźma

Wydruk: 24-01-2016 12:39
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU5000m - kobiety, Open  (5 bieg)

1 3/W 16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  7:48.30 46,830

2 4/Z 15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo  7:55.41 47,541 0,711

3 4/W 19 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  7:55.95 47,595 0,765

4 2/Z 17 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  8:02.33 48,233 1,403

5 1/W 18 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  8:10.25 49,025 2,195

6 2/W 5 GĄSECKA Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszów  8:23.88 50,388 3,558

3/Z 3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin DNS

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:23

13:41

Wydruk: 24-01-2016 13:50
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

5000m - kobiety, Open  (5 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

3800m 4200m 4600m3400m3000m

1 18 FUDALEJ Angelika AZS AWF KatowiceW

Z

 8:10.25   22.74 (36.84)    59.58 (37.31)  1:36.89 (37.85)

 2:52.88 (38.51)  3:31.39 (38.93)  4:10.32 (39.59) 2:14.74 (38.14)

 6:09.25 (39.56)  6:48.81 (40.76)  7:29.57 (40.68) 5:29.78 (39.47) 4:49.91 (39.87)

2 5 GĄSECKA Karolina IUKS Dziewiątka Tomaszó

17 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

W

Z

 8:23.88

 8:02.33

   21.84

   22.27

(36.96)

(34.76)

   58.80

   57.03

(39.11)

(37.17)

 1:37.91

 1:34.20

(40.21)

(38.60)

 2:57.98 (40.30)  3:38.28 (40.74)  4:19.02 (40.96)

 2:51.50 (38.95)  3:30.45 (38.76)  4:09.21 (39.30)

 2:18.12 (39.86)

 2:12.80 (38.70)

 6:21.90 (41.22)  7:03.12 (41.29)  7:44.41 (39.47) 5:41.06 (40.84) 4:59.98 (41.08)

 6:06.26 (39.01)  6:45.27 (38.78)  7:24.05 (38.28) 5:27.67 (38.59) 4:48.51 (39.16)

3 16 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa

3 CZERWONKA Natalia MKS Zagłębie Lubin

W

Z

 7:48.30

DNS

   19.99 (36.67)    56.66 (36.13)  1:32.79 (36.37)

 2:45.55 (36.81)  3:22.36 (36.97)  3:59.33 (37.83) 2:09.16 (36.39)

 5:53.65 (38.19)  6:31.84 (38.28)  7:10.12 (38.18) 5:15.19 (38.46) 4:37.16 (38.03)

4 19 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice

15 ZŁOTKOWSKA Luiza UKS Sparta Grodzisk Mazo

W

Z

 7:55.95

 7:55.41

   22.10

   21.57

(35.41)

(35.14)

   57.51

   56.71

(36.25)

(36.36)

 1:33.76

 1:33.07

(36.98)

(36.49)

 2:48.17 (37.81)  3:25.98 (38.38)  4:04.36 (38.68)

 2:46.38 (36.88)  3:23.26 (37.18)  4:00.44 (37.52)

 2:10.74 (37.43)

 2:09.56 (36.82)

 6:00.12 (38.80)  6:38.92 (38.94)  7:17.86 (38.09) 5:21.45 (38.67) 4:43.04 (38.41)

 5:55.20 (39.20)  6:34.40 (39.50)  7:13.90 (41.51) 5:16.25 (38.95) 4:37.96 (38.29)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:23

13:41

Wydruk: 24-01-2016 16:54
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU10000m - mężczyźni, Open  (5 bieg)

1 3/Z 40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań 14:53.33 44,667

2 1/Z 67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg 14:57.16 44,858 0,191

3 2/Z 65 OSTASZEWSKI Michał AZS AWF Katowice 15:01.36PR 45,068 0,402

4 1/W 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk 15:16.95 45,847 1,181

5 2/W 50 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi 15:48.93 47,446 2,780

6 3/W 56 TYLKA Daniel AZS Zakopane 16:13.70 48,685 4,019

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:45

14:19

Wydruk: 24-01-2016 14:23
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

10000m - mężczyźni, Open  (5 bieg)

400m 800m 1200m

2800m 3200m 3600m2400m

5200m 5600m 6000m4800m3400m4000m

7600m 8000m 8400m7200m6800m6400m

9600m9200m8800m

2000m1600m

1 62 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk

67 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg

W

Z

15:16.95

14:57.16

   37.44

   37.22

(34.53)

(34.36)

 1:11.97

 1:11.58

(36.04)

(35.60)

 1:48.01

 1:47.18

(35.78)

(36.04)

 4:11.62 (36.47)  4:48.09 (37.00)  5:25.09 (37.32) 3:35.60 (36.02)

 7:53.08 (36.62)  8:29.70 (36.49)  9:06.19 (36.12) 7:16.11 (36.97) 6:39.41 (36.70) 6:02.41 (37.00)

 2:59.56 (36.04) 2:23.79 (35.77)

11:31.83 (36.32) 12:08.15 (36.92) 12:45.07 (37.82)10:55.11 (36.72)10:18.78 (36.33) 9:42.31 (36.47)

14:39.36 (37.59)14:01.25 (38.11)13:22.89 (38.36)

 4:09.16 (34.88)  4:44.04 (35.83)  5:19.87 (36.37) 3:33.82 (35.34)

 7:46.37 (37.16)  8:23.53 (36.96)  9:00.49 (36.60) 7:09.34 (37.03) 6:32.88 (36.46) 5:56.24 (36.64)

 2:58.35 (35.47) 2:23.22 (35.13)

11:25.64 (35.81) 12:01.45 (35.67) 12:37.12 (35.36)10:49.51 (36.13)10:13.50 (36.01) 9:37.09 (36.41)

14:22.91 (34.25)13:47.63 (35.28)13:12.48 (35.15)

2 50 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domanie

65 OSTASZEWSKI Michał AZS AWF Katowice

W

Z

15:48.93

15:01.36

   40.95

   39.75

(35.30)

(35.42)

 1:16.25

 1:15.17

(35.15)

(35.61)

 1:51.40

 1:50.78

(36.56)

(36.09)

 4:17.04 (36.93)  4:53.97 (36.95)  5:30.92 (37.14) 3:40.64 (36.40)

 8:01.44 (38.45)  8:39.89 (38.94)  9:18.83 (39.55) 7:23.25 (38.19) 6:45.24 (38.01) 6:08.06 (37.18)

 3:04.48 (36.16) 2:27.96 (36.52)

11:57.66 (40.12) 12:37.78 (36.30) 13:14.08 (42.36)11:17.36 (40.30)10:37.91 (39.45) 9:58.38 (39.53)

15:15.29 (33.64)14:36.11 (39.18)13:56.44 (39.67)

 4:13.78 (35.79)  4:49.57 (35.76)  5:25.33 (35.87) 3:38.11 (35.67)

 7:49.27 (36.04)  8:25.31 (36.07)  9:01.38 (35.88) 7:13.02 (36.25) 6:36.89 (36.13) 6:01.20 (35.69)

 3:02.65 (35.46) 2:26.87 (35.78)

11:25.57 (36.27) 12:01.84 (36.34) 12:38.18 (35.90)10:48.96 (36.61)10:13.14 (35.82) 9:37.26 (35.88)

14:26.16 (35.20)13:50.30 (35.86)13:14.08 (36.22)

3 56 TYLKA Daniel AZS Zakopane

40 SZYMAŃSKI Jan AZS AWF Poznań

W

Z

16:13.70

14:53.33

   37.37

   36.50

(34.17)

(33.88)

 1:11.54

 1:10.38

(35.50)

(34.83)

 1:47.04

 1:45.21

(36.35)

(35.03)

 4:12.01 (36.91)  4:48.92 (36.87)  5:25.79 (37.04) 3:35.52 (36.49)

 7:58.01 (39.19)  8:37.20 (40.07)  9:17.27 (40.04) 7:19.24 (38.77) 6:40.59 (38.65) 6:02.83 (37.76)

 2:59.45 (36.07) 2:23.39 (36.06)

12:00.22 (41.76) 12:41.98 (41.86) 13:23.84 (42.34)11:16.18 (44.04)10:37.87 (38.31) 9:57.31 (40.56)

15:31.15 (42.55)14:48.55 (42.60)14:06.18 (42.37)

 4:06.24 (35.68)  4:41.92 (35.56)  5:17.48 (35.62) 3:30.72 (35.52)

 7:40.60 (35.71)  8:16.31 (35.95)  8:52.26 (35.78) 7:04.95 (35.65) 6:28.93 (36.02) 5:53.10 (35.83)

 2:55.60 (35.12) 2:20.24 (35.36)

11:16.18 (37.55) 11:53.73 (36.35) 12:30.08 (34.66)10:39.63 (36.55)10:03.82 (35.81) 9:28.04 (35.78)

14:16.98 (36.35)13:39.81 (37.17)13:04.74 (35.07)

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:45

14:19

Wydruk: 24-01-2016 16:51
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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim
Zakopane, 23-24.01.2016

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU3000m - mężczyźni, Open  (6 bieg)

PK 1/Z 77 WĄSEK Grzegorz UKS Orlica Duszniki Zdrój  4:34.37PR 

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

14:05

14:09

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU5000m - mężczyźni, Open  (7 bieg)

PK 1/Z 78 JAMROZY Patryk UKS Orlica Duszniki Zdrój  7:59.66PR 

1/W 79 WIERCIOCH Jan KS SNPTT 1907 Zakopane  8:13.18 

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

14:05

14:13

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU500m - mężczyźni, Open  (8 bieg)

1 / 60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok    38.69 38,690

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Głowacki Bogdan

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:59

11:00

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - mężczyźni, Open  (9 bieg)

1 / 60 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  1:18.17 39,085

Sędzia główny:

Starter:

Barbara Koźma

Tokarski Piotr

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:00

13:01
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